
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania drugiego Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią 

Na podstawie  art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 maja 2024 r. odwołuję Pana Krzysztofa Błońskiego ze 
stanowiska drugiego Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 2. Tracą moc wszelkie upoważnienia wydane Panu Krzysztofowi Błońskiemu 
drugiemu Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E81522A-A35F-45B5-A8BF-3ECFE6020356. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


